
ZARZĄDZENIE Nr 327/2021 

Starosty Kartuskiego 

z dnia 10 września 2021 r. 

 
w sprawie ogłoszenia I przetargu pisemnego nieograniczonego na dzierżawę 

nieruchomości Skarbu Państwa stanowiącej grunty pod wodami powierzchniowymi 

stojącymi Jeziora Kosolinko i Michucinko 

 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 37 ust. 4, art. 38 ust. 1 i ust. 2 oraz 

art. 40 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234, 1551 i 1561) oraz zarządzeń Wojewody 

Pomorskiego z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

z zasobu Skarbu Państwa w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego, Starosta Kartuski 

wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości ogłoszenie o I przetargu pisemnym 

nieograniczonym na dzierżawę nieruchomości z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, 

stanowiącej grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi, oznaczonej ewidencyjnie 

numerami działek: 64 o pow. 1,78 ha (jezioro „Kosolinko”) oraz 241/2 o pow. 3,63 ha 

(jezioro „Michucinko”), dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GD1R/00042296/0. 

 

§ 2. Ogłoszenie o przetargu, regulamin  i warunki przetargu na dzierżawę gruntów pod 

wodami powierzchniowymi stojącymi, wzór formularza ofertowego, wzór proponowanych 

nakładów rzeczowo - finansowych na zarybienia, wzór wykazu posiadanych przez oferenta 

środków trwałych i wyposażenia bezpośrednio służącego do chowu, hodowli lub połowu ryb 

lub raków, w tym wylęgarni ryb lub raków, wzór oświadczenia o niekaralności za 

przestępstwa popełnione umyślnie (w tym przestępstwa skarbowe) i korzystania z pełni praw 

publicznych, wzór umowy dzierżawy, stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kartuzach przy ul. Dworcowej 1 

oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  

w Kartuzach: http://spow.kartuzy.ibip.pl/public oraz na stronie internetowej: 

http://www.kartuskipowiat.com.pl/, a także w serwisie: www.monitorurzedowy.pl  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

             STAROSTA 

         /-/ Bogdan Łapa 

http://spow.kartuzy.ibip.pl/public
http://www.kartuskipowiat.com.pl/
http://www.monitorurzedowy.pl/

